тамбовская область

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
<Сосновская центральная районная больница>

прикАз
<12> января2026 года

<<о противодействии коррупции в ТоГБУЗ <Сосновская ЦРБ на 2026 rод>>

]ф4

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. Ns 273
кО противодействии коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Утверлить на 2026 год:
1,1.CocTaB комиссии по противодействию коррупции в ТОГБУЗ <Сосновская ЩРБ>

(Приложение J\Ъ 1).

1.2.ПОложение о комиссии по противодействию коррупции в ТОГБУЗ <Сосновская
ЦРБ) (Приложение ЛЪ 2).

1.3.План мероприятий по противодействию корруrrц"и в ТОГБУЗ кСосновская
ЦРБ) (Приложение Nэ 3).

1.4.Кодекс Этики и служебного поведения работников ТоГБУЗ кСосновская IfРБ>
(Приложение JФ 4).

1.5.Положение о конфликте интересов работников ТОГБУЗ <Сосновская L{РБ>
(Приложение J\b 5).

1.6.ПРавила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства (Приложение J\Гэ 6).

1.7.ПОрядок уведомления работодателя о случаях склонения работника к
СОВеРШениЮ коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику или
ПаЦИеНТУ информации о случаях совершения коррупционных правонарушений
(Приложение Nч 7).

2.Признать утратившим силу Приказ Jф 9 от 13.01.2025 г. <О противодействии
коррупции в ТОГБУЗ кСооновская I_{РБ> на 2025 год.

З.Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений
раЗМестить приказ на информационных стендах в Учреждении) а также на официальном
сайте Учреждения.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач G'ч,tg И.А. Родионова